Gestione convocazione - ID MIIS003003A0472009221153

DATI CONVOCAZIONE

Tipo:

lista da graduatoria d'istituto
Grado di istruzione:
Secondaria II grado

Date e ora:

22/09/2022 07:30

Lingua:

I

Insegnamento:

SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE
Scuola graduatoria:
MIIS003003

Denominazione:

V. BACHELET

Tipo Supplenza:

Supplenza breve

Supplenza fino a 10 gg:

NO

Data e ora invio comunicazione:
20/09/2022 11:53

Data e ora termine risposta:

21/09/2022 11:00
CONTENUTO EMAIL

Gentile docente, si e' resa disponibile presso il nostro istituto V.
BACHELET (MIIS@@3003), una supplenza con le seguenti caratteristiche:
n. 1 cattedra - contratto a tempo determinato con clausola
risolutiva espressa ai sensi dell'art. 41 comma 1 del CCNL 19/04/2013
" IL PRESENTE CONTRATTO SI INTENDERA' RISOLTO A SEGUITO
DELL'INDIVIDUAZIONE DELL'AVENTE TITOLO DALLE PROCEDURE CONCORSUALI IN
CORSO DI SVOLGIMENTO" ( art. 59 c.9 bis D.L.73/2021 e s.m.i.)

sede di servizio: MIIS003003 V. BACHELET
recapito: VIA STIGNANI, 63/65 ( 20081 ABBIATEGRASSO - MI )
numero di ore settimanali: 18 ORE

durata della supplenza: DAL 22/09/2022 FINO ALL'ARRIVO DELL'AVENTE
TITOLO

insegnamento: A@47 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE



Al fine di consentirle una valutazione di massima sulla possibilita’
di nomina, la informiamo
che questa convocazione interessa i seguenti aspiranti:

101 DI MARIO ANGELA

102 INTERDONATO GIOVANNELLA
107 GIOVANELLI MARIA LUISA
108 RUSSO VALENTINA

109 DI MAGGIO EGIDIO

111 LO MONACO MARISA

115 PUGLIESE AMALIA

121 CASALARQO ANTONIO

122 TRIOLO CATERINA

123 MASTROLEMBO VENTURA MARIA ELENA
128 MARTUCCI LUIGI

130 CANI SAVIO

138 ESPOSITO ANGELO

143 LUPERINI MICOL

144 MARU' NICOLA GIUSEPPE
146 FORGIONE MANUELA

147 MARCANTONIO ROSA

149 DEL VECCHIO ANNA

151 FICARRA NUNZIA

153 LIPART SARAH

159 MAPELLI MONICA MARA
1601 BERSAGLIO MIHAELA

162 TERRANOVA UMBERTO

165 DE ALESSANDRI SERENA
168 FASSINI ANTONELLA

173 MARCHETTA LARA

175 D'ERRICO MADDALENA

179 MANFREDI FLAVIA

185 MANCA NICOLA

186 FRANCICA FEDERICA

187 AZZINNARTI ELENA

188 CASSANO MANUELE

189 MILETTI ROSARIO

190 MANES ELISABETTA

193 GIORGI ILARTIA TERESA
194 MORREALE ISAURA SONJA NICOLA

Nel caso in cui fosse impossibilitato ad utilizzare la funzione
indicata DEVE nformare 1'Istituto via mail all'indirizzo
MIISQ03003@ISTRUZIONE.IT



Una sua mancata risposta sara' interpretata, in base alla normativa
vigente, come rinuncia.

Una volta acquisite le risposte positive o negative degli aspiranti
convocati, entro le ore 11:00 del 21/09/2022 la scuola assegnera' la
supplenza al primo in graduatoria(*) fra coloro che hanno accettato;

trascorso tale termine chiunque non sia risultato destinatario della
supplenza potra' considerarsi libero da ogni vincolo relativo alla
presente accettazione.

Cordiali saluti

I1 Dirigente Scolastico

Per ulteriori informazioni circa 1'istituto puo' accedere al servizio
scuola in chiaro: MIIS003003.

(*) occorre tenere conto che questa potrebbe non essere 1'unica mail
inviata dalla scuola. Pertanto nel caso in cui le convocazioni
massive inviate siano piu' di una, 1'aspirante a cui la supplenza
sara' assegnata sara' il primo che abbia accettato delle precedenti
liste di convocati a partire dalla prima.

LISTA ASPIRANTI

Pos. Nome e Cognome Fascia Invio email
101 ANGELA DI MARIO 3 S
102 GIOVANNELLA INTERDONATO 3 S
107 MARIA LUISA GIOVANELLI 3 S
108 VALENTINA RUSSO 3 S
109 EGIDIO DI MAGGIO 3 S
111 MARISA LO MONACO 3 S
115 AMALIA PUGLIESE 3 S
121 ANTONIO CASALARO 3 S

122 CATERINA TRIOLO 3 S

Sta



Pos.

123

128

130

138

143

144

146

147

149

151

153

159

161

162

165

168

173

175

179

185

186

187

188

189

190

Nome e Cognome

MARIA ELENA MASTROLEMBO VENTURA

LUIGI MARTUCCI

SAVIO CANI

ANGELO ESPOSITO

MICOL LUPERINI

NICOLA GIUSEPPE MARU'

MANUELA FORGIONE

ROSA MARCANTONIO

ANNA DEL VECCHIO

NUNZIA FICARRA

SARAH LIPARI

MONICA MARA MAPELLI

MIHAELA BERSAGLIO

UMBERTO TERRANOVA

SERENA DE ALESSANDRI

ANTONELLA FASSINI

LARA MARCHETTA

MADDALENA D'ERRICO

FLAVIA MANFREDI

NICOLA MANCA

FEDERICA FRANCICA

ELENA AZZINNARI

MANUELE CASSANO

ROSARIO MILETTI

ELISABETTA MANES

Fascia

3

3

Invio email

S

S

Sta




Pos. Nome e Cognome Fascia Invio email Sta

193 ILARIA TERESA GIORGI 3 S -

194 ISAURA SONJA NICOLA MORREALE 3 S -

Indietro



