Gestione convocazione - ID MIIS003003A0472009221153

DATI CONVOCAZIONE

Tipo:

lista da graduatoria d'istituto

Grado di istruzione:

Secondaria II grado

Date e ora:

22/09/2022 07:30

Lingua:

Ι

Insegnamento:

SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE

Scuola graduatoria:

MIIS003003

Denominazione:

V. BACHELET

Tipo Supplenza:

Supplenza breve

Supplenza fino a 10 gg:

NO

Data e ora invio comunicazione:

20/09/2022 11:53

Data e ora termine risposta:

21/09/2022 11:00

CONTENUTO EMAIL

Gentile docente, si e' resa disponibile presso il nostro istituto V. BACHELET (MIIS003003), una supplenza con le seguenti caratteristiche: n. 1 cattedra – contratto a tempo determinato con clausola risolutiva espressa ai sensi dell'art. 41 comma 1 del CCNL 19/04/2018 "IL PRESENTE CONTRATTO SI INTENDERA' RISOLTO A SEGUITO DELL'INDIVIDUAZIONE DELL'AVENTE TITOLO DALLE PROCEDURE CONCORSUALI IN CORSO DI SVOLGIMENTO" (art. 59 c.9 bis D.L.73/2021 e s.m.i.)

sede di servizio: MIIS003003 V. BACHELET

recapito: VIA STIGNANI, 63/65 (20081 ABBIATEGRASSO - MI)

numero di ore settimanali: 18 ORE

durata della supplenza: DAL 22/09/2022 FINO ALL'ARRIVO DELL'AVENTE

TITOLO

insegnamento: A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE

Al fine di consentirle una valutazione di massima sulla possibilita' di nomina, la informiamo che questa convocazione interessa i seguenti aspiranti:

- 101 DI MARIO ANGELA 102 INTERDONATO GIOVANNELLA 107 GIOVANELLI MARIA LUISA 108 RUSSO VALENTINA 109 DI MAGGIO EGIDIO
- 111 LO MONACO MARISA
- 115 PUGLIESE AMALIA121 CASALARO ANTONIO122 TRIOLO CATERINA
- 123 MASTROLEMBO VENTURA MARIA ELENA
- 128 MARTUCCI LUIGI 130 CANI SAVIO
- 138 ESPOSITO ANGELO
- 143 LUPERINI MICOL
- 144 MARU' NICOLA GIUSEPPE
- 146 FORGIONE MANUELA
- 147 MARCANTONIO ROSA
- 149 DEL VECCHIO ANNA
- 151 FICARRA NUNZIA
- 153 LIPARI SARAH
- 159 MAPELLI MONICA MARA
- 161 BERSAGLIO MIHAELA
- 162 TERRANOVA UMBERTO
- 165 DE ALESSANDRI SERENA
- 168 FASSINI ANTONELLA
- 173 MARCHETTA LARA
- 175 D'ERRICO MADDALENA
- 179 MANFREDI FLAVIA
- 185 MANCA NICOLA
- 186 FRANCICA FEDERICA
- 187 AZZINNARI ELENA
- 188 CASSANO MANUELE 189 MILETTI ROSARIO
- 190 MANES ELISABETTA
- 193 GIORGI ILARIA TERESA
- 194 MORREALE ISAURA SONJA NICOLA

Nel caso in cui fosse impossibilitato ad utilizzare la funzione indicata DEVE nformare l'Istituto via mail all'indirizzo MIIS003003@ISTRUZIONE.IT

Una sua mancata risposta sara' interpretata, in base alla normativa vigente, come rinuncia.

Una volta acquisite le risposte positive o negative degli aspiranti convocati, entro le ore 11:00 del 21/09/2022 la scuola assegnera' la supplenza al primo in graduatoria(*) fra coloro che hanno accettato;

trascorso tale termine chiunque non sia risultato destinatario della supplenza potra' considerarsi libero da ogni vincolo relativo alla presente accettazione.

Cordiali saluti

Il Dirigente Scolastico

Per ulteriori informazioni circa l'istituto puo' accedere al servizio scuola in chiaro: MIIS003003.

(*) occorre tenere conto che questa potrebbe non essere l'unica mail inviata dalla scuola. Pertanto nel caso in cui le convocazioni massive inviate siano piu' di una, l'aspirante a cui la supplenza sara' assegnata sara' il primo che abbia accettato delle precedenti liste di convocati a partire dalla prima.

LISTA ASPIRANTI

Pos.	Nome e Cognome	Fascia	Invio email	Sta
101	ANGELA DI MARIO	3	S	-
102	GIOVANNELLA INTERDONATO	3	S	-
107	MARIA LUISA GIOVANELLI	3	S	-
108	VALENTINA RUSSO	3	S	-
109	EGIDIO DI MAGGIO	3	S	-
111	MARISA LO MONACO	3	S	-
115	AMALIA PUGLIESE	3	S	-
121	ANTONIO CASALARO	3	S	-
122	CATERINA TRIOLO	3	S	-

Pos.	Nome e Cognome	Fascia	Invio email	Sta
123	MARIA ELENA MASTROLEMBO VENTURA	3	S	-
128	LUIGI MARTUCCI	3	S	-
130	SAVIO CANI	3	S	:
138	ANGELO ESPOSITO	3	S	-
143	MICOL LUPERINI	3	S	-
144	NICOLA GIUSEPPE MARU'	3	S	=
146	MANUELA FORGIONE	3	S	-
147	ROSA MARCANTONIO	3	S	-
149	ANNA DEL VECCHIO	3	S	-
151	NUNZIA FICARRA	3	S	-
153	SARAH LIPARI	3	S	-
159	MONICA MARA MAPELLI	3	S	-
161	MIHAELA BERSAGLIO	3	S	-
162	UMBERTO TERRANOVA	3	S	-
165	SERENA DE ALESSANDRI	3	S	-
168	ANTONELLA FASSINI	3	S	-
173	LARA MARCHETTA	3	S	-
175	MADDALENA D'ERRICO	3	S	-
179	FLAVIA MANFREDI	3	S	-
185	NICOLA MANCA	3	S	-
186	FEDERICA FRANCICA	3	S	-
187	ELENA AZZINNARI	3	S	-
188	MANUELE CASSANO	3	S	r.
189	ROSARIO MILETTI	3	S	-
190	ELISABETTA MANES	3	S	-

Pos.	Nome e Cognome	Fascia	Invio email	Sta
193	ILARIA TERESA GIORGI	3	S	-
194	ISAURA SONJA NICOLA MORREALE	3	S	-
<u>Indietro</u>				